
Dine kunder forventer det bedste

Den korrekte efterbehandling af nye tekstiler er 
et vigtigt fokusområde for de fleste vaskerier.

Hvorfor anvende Turbo super wetting? 
Fordi…
 Nye tekstiler får en speciel behandling under fremstillingen. Det           
       kan give kemiske reaktioner (gule pletter) i vaskeprocessen og          
       forårsage hudirritationer.

 Tekstilfibrer, der kommer fra forskellige geografiske områder og
       producenter, indeholder kemiske stoffer, der efterfølgende kan          
       blive frigivet i vaskevandet og reagere med vaskemidler.

 Nogle tekstil efterbehandlinger kan give kvalitetsproblemer i          
       finish processen på vaskeriet, hvis der stryges/rulles eller benyt-         
       tes tørretumbler.

 Pga. den type kemi, der påføres de nye tekstiler under fremstil-         
       lingen, opsuges snavs i tekstilerne, der kan være yderst vanskeligt      
       at fjerne igen.

 Med den korrekte efterbehandlingsproces vil du undgå dermatolo-   
       giske reaktioner, når der tages nye tekstiler i brug.

 Introduktion og anvendelse af den korrekte efterbehandlings-
       proces vil give direkte besparelse af tid og penge, da nogle af          
       produktionsproblemer kan undgås.
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Sikrer en perfekt finish-kvalitet

Ingen kemisk reaktion mellem kemi til efterbehandling og vaskemidler

Brugsvejledning til en perfekt efterbehandlingsproces

En ringe efterbehandlingsprocedure vil give folder og 
krøller efter finish-processen. 
Den rigtige proces med Turbo super wetting vil 
både sikre at tekstilefterbehandlingen fjernes og at 
finish-kvaliteten er perfekt.

Sammenligninger mellem en proces med 
Turbo super wetting (til højre) og uden (til venstre). 

Begge tekstiler er blevet rullet/strøget 
med samme typeudstyr.

Tekstilet til venstre er blevet behandlet med 
Turbo super wetting før vask 

(standard vaskeproces til hvidt arbejdsbeklædning). 
Tekstilet til højre er ubehandlet.

Forvask: Conditioner forte 5-10 ml/kg + Turbo super wetting 5-10 ml/kg; 
60-70 °C; 15-30 minutter; blandingsforhold 1:6

Hovedvask: Hygenil Alca 15-20 ml/kg + Ozonit 10 ml/kg + Conditioner forte 5-10 ml/kg 
+ Turbo super wetting 5-10 ml/kg; 
80 °C; 20-30 minutter; blandingsforhold 1:5

"Efterbehandling af tekstiler har altid fundet sted, men for 
ganske få år siden opstod der væsentlige problemer. Hele 
branchen er berørt af dette problem. Indimellem er det 
nødvendigt med talrige omvaske for at få fjernet efter-
behandlingen af tekstiler, men det er absolut nødvendigt, 
da man ikke kan levere et stift produkt til en ny kunde". 
Kommentar fra en teknisk direktør fra en fransk tekstil 
udlejningsvirksomhed.
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